

보험증권

국내근로자재해보장책임보험

계약번호 : 82303635578000

계약자	흥진정공(주) (15434) 경기 안산시 단원구 범지기로141번길 *****	계약자번호	134-81-05097
피보험자	흥진정공(주)	피보험자번호	134-81-05097
보험기간	2023.05.23 24:00 ~ 2023.12.31 24:00	청약일	2023.05.23
첫회보험료	132,000 원 (1회 /일시납)	총보험료	132,000 원

가입내역

목적물명	사업장	목적물	목적물
소재지	(22016)인천 연수구 송도동 아압물류4단지 G4		
요율적용사업종류코드	기계장치공사	사업종류명	인천세관해상특송물류 센터 자동물류장비 도입 사업 SPIRAL CHUTE 기구부 사외용역
총임금금액	56,250,000	계약금액	100,700,000
산재보험가입여부	예	특기사항	산재보험에 가입된 흥진정공(주) 현장 근로자 및 외주 근로자만 담보
상세공사종류	위의 공사 해당 없음	도급하도급구분	하도급

보장조건	화폐	보장/공제금액	보험료
사용자배상책임담보 (배상책임 1인당 보상한도)	KRW	2억	132,000
사용자배상책임담보 (배상책임 1사고당 보상한도)	KRW	5억	
보험료합계			132,000

사용된약관

국내근로자재해보장책임보험 보통약관
사용자배상책임 특별약관
날짜인식오류 보상제외 특별약관
테러행위 면책 특별약관

기타사항

갱신계약여부	아니오	정산대상코드	아니오
납입주기	일시납	다른보험가입여부	아니오

우리는 보험계약자와 해당 보험약관에 의하여
보험계약을 체결하고 그 증거로서 이 보험증권을 드립니다.

이 보험증권은 2023년05월26일 경기GA.6지점 에서 발급하였습니다.
이 증권은 금융소비자보호법 및 소비자보호 내부통제기준에 따른 절차를 거쳐 제공됩니다.

삼성화재해상보험주식회사

서울특별시 서초구 서초대로74길 14

대표이사 장 洪 元 學



삼성화재

대한민국정부
인자세100원
서초세무서장
후 납 승인
2016년 34017호

삼성화재 경기GA.6지점, 보험대리점 (주) 에이플러스에셋어드바이저 (강현이)

Tel : 010-2766-0653 [협회등록번호 : 20180973010011]

mail :

보험증권

국내근로자재해보장책임보험

계약번호 : 82303635578000

계약자	흥진정공(주) (15434) 경기 안산시 단원구 범지기로141번길 *****	계약자번호	134-81-05097
피보험자	흥진정공(주)	피보험자번호	134-81-05097
보험기간	2023.05.23 24:00 ~ 2023.12.31 24:00	청약일	2023.05.23
첫회보험료	132,000 원 (1회 /일시납)	총보험료	132,000 원

기타사항

연간구간구분	구간계약	피보험자관계	공동피보험자
최초공시여부	아니오	변경공시여부	아니오

계약관련자

계약관련자	계약관련자번호	계약관련자명
원청자	609-81-35227	(주)에스에프에이
피보험자	134-81-05097	흥진정공(주)
피보험자	609-81-35227	(주)에스에프에이

추가기재사항

'원청자 (주)에스에프에이의 공사 운영 및 지휘 감독 있음'

- ※ 보험증권은 계약체결의 증거로 발행되는 것이며, 실제 계약내용은 계약청약서 및 보험약관을 따릅니다.
- ※ 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하되, 보호 한도는 본 보험회사에 있는 귀하의 모든 예금보호 대상 금융상품의 해약환급금 (또는 만기 시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합하여 1인당 "최고 5천만원"이며, 5천만원을 초과하는 나머지 금액은 보호하지 않습니다. 본 보험회사가 예금등 채권의 지급정지후 파산하게 되는 경우, 예금보험공사가 보험계약자 1인당 해약환급금(또는 만기시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합한 금액을 최고 5천만원까지 보호합니다. 다만, 보험계약자 및 보험료납부자가 법인인 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하지 않습니다. 위 내용은 예금자보호법 및 관련 법령의 개정에 따라 달라질수 있음을 알려드리며, 자세한 내용은 영업점에 비치된 예금자보호 안내책자 등을 참고하거나 예금보험공사(☎1588-0037, www.kdic.or.kr) 로 문의하시기 바랍니다.
- ※ 본 보험증권은 보험료를 납입하고 회사 소정의 납입영수증이 발급되어야만 유효합니다.

우리는 보험계약자와 해당 보험약관에 의하여 보험계약을 체결하고 그 증거로서 이 보험증권을 드립니다.

이 보험증권은 2023년05월26일 경기GA.6지점 에서 발급하였습니다.
이 증권은 금융소비자보호법 및 소비자보호 내부통제기준에 따른 절차를 거쳐 제공됩니다.

삼성화재해상보험주식회사

서울특별시 서초구 서초대로74길 14

대표이사 장 



삼성화재

대한민국정부
인지서100원
서초세무서장
후 납출인
2016년 34017호

삼성화재 경기GA.6지점, 보험대리점 (주) 에이플러스에셋어드바이저 (강현이)
Tel : 010-2766-0653 [협회등록번호 : 20180973010011]
mail :